



BUÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü

🔍 **Öğretim Dili** : %30 İngilizce
Öğretim Süresi : 4 Yıl

Hazırlık Programı : Var. Öğrenciler İngilizce muafiyet sınavında başarılı oldukları takdirde birinci sınıfa başlayabilir.

Bölümümüzün temel amacı:

Bölümümüzde lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde eğitim verilir. Tüm bu düzeylerdeki eğitimlerin temel amacı, psikoloji alanındaki evrensel bilgi birikimine nasıl ulaşabileceğini bilen, edindiği bilgileri paylaşma, sorgulama ve çoğaltma yetkinliğine sahip, evrensel bilgileri yerel koşulları göz önüne alarak değerlendirebilecek bilinçte öğrenciler yetiştirmektir.

Bölümümüzün kadrosu:

Bölümümüzde Deneysel Psikoloji, Sosyal Psikoloji, Gelişim Psikolojisi ve Uygulamalı Psikoloji gibi psikolojinin farklı alanlarında uzman olan 8 öğretim üyesi ve 1 öğretim görevlisi bulunmaktadır. Ayrıca bölümümüzde eğitim-öğretim faaliyetlerine destek veren ve yukarıda



sözü edilen alanlarda çalışmakta olan 9 araştırma görevlisi yer almaktadır.

Lisans eğitimi:

Bölümümüz lisans programında psikolojinin çeşitli alanlarında zorunlu ve seçmeli derslerin yanı sıra sosyoloji, felsefe, tarih, ekonomi ve biyoloji gibi bilim dallarından öğrencilerimizin bakış açılarını genişletecek çeşitli dersler yer almaktadır. Ayrıca öğrencilerimiz fen bölümlerinden ve sosyal bölümlerden ilgi alanlarına göre genel seçmeli dersler almaktadırlar.

Bölümümüz uygulama içeren eğitim-öğretim faaliyetlerinde ve bilimsel araştırmalarda kullanılan bir uygulama laboratuvarı, bir görüşme odası ve bir seminer odasına sahiptir.

Staj imkânı ve öğrenci değişim programları:

Bölümümüzde öğrencilerin staj yapması isteğe bağlıdır. Gerekli koşulları sağladıkları takdirde öğrencilerimiz özel kurumlarda veya kamu kurumlarında stajlarını yapabilmektedirler.

Kurum içi çift anadal ve yan dal programları imkânı vardır. Kurum içi yatay geçiş yoluyla öğrencilerin bölümümüz ve diğer bölümler arasında geçiş yapması mümkündür.

Erasmus Öğrenci Değişim Programı ve *Mevlana Öğrenci Değişim Programı* ile bölümümüz öğrencileri dünyanın diğer ülkelerindeki yükseköğretim kurumlarından birinde, *Farabi Değişim Programı* ile ise Türkiye'deki bir başka üniversitede bir veya iki yarıyıl süreyle öğrenci olabilirler.

Mezunlarımızın iş imkânları:

Mezunlarımız, "Psikoloji Lisans" derecesiyle diploma almaktadırlar. Mezuniyetlerinin ardından çalışabilecekleri başlıca kurumlar/birimler şu şekilde sıralanabilir: Sanayi ve endüstri

kuruluşları, insan kaynakları birimleri, reklamcılık birimleri, psikoteknik laboratuvarları, hastaneler, toplum ruh sağlığı merkezleri, rehberlik ve danışmanlık merkezleri, rehabilitasyon merkezleri, üniversitelerin medikososyal birimleri, okul öncesi eğitim kurumları, okullar, özel eğitim kurumları, sosyal hizmetler, yaşlı bakım merkezleri, huzurevleri, spor kulüpleri, adli kurumlar (aile mahkemeleri, ceza ve tevkif evleri gibi), emniyet müdürlükleri. Ayrıca lisans mezunları, yüksek lisans ve doktora programları ile eğitimlerine devam ederek üniversitelerde akademisyen olarak çalışabilirler.

Lisansüstü eğitim:

Bölümümüzde 2001 yılında yüksek lisans, 2014 yılında da doktora eğitimi verilmeye başlanmıştır. Lisansüstü eğitimlerimiz ağırlıklı olarak Sosyal Psikoloji ve Deneysel Psikoloji alanları altında yapılmış durumdadır.

2023-YKS Taban Puanı: 403,38933

2023-YKS Tavan Puanı: 443,37625

Puan Türü: EA

Genel Kontenjan / Yerleşen: 100 / 100

Bölüm Web Sayfası:

<http://uludag.edu.tr/psikoloji>

Sosyal medyada BUÜ Psikoloji Bölümü:



<https://www.facebook.com/UludagUnivesitesiPsikolojiBolumu/>



<https://twitter.com/uupsikolojiblm>



<https://www.instagram.com/uludag.psikoloji.bolumu/>

Son düzenleme tarihi: 22.4.2024